
各 位

平成31年 3月2与日

いわき市立植田東中学校長 佐藤 友昭

人事異動に伴う転出・退職職員のお知らせ

うららかな陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお審び申し上げます。

さて、この度の人事異動によりまして、次の先生方が転出することになりましたのでお

知らせいたします。

皆様には、心温まるご支援とご協力に心より御礼申し上げますとともに、今後とも-層

のご指導とご鞭鮭を賜りますようお願い申し上げ、先ずは書面にてご挨拶申し上げます。

『転出・過言識者』

<> 楼音 長

<> 教 諭

<> 孝女 諭

<> 孝女 諭

<> 主 三重茎

<> 講 白市

佐藤 去芝目召

くど退職>

田口美恵子
くど退職>

ノ」ヽ松 久長
くご退職>

沸蔓遷智憲子
<いわき市立川部中学校へ>

金金木 正雄
<いわき市立玉川中学校へ>

葺雲量日 工董星田重電

<いわき市立中央台北中学校へ>

(担当:植田東中学校 教頭 横山雅裕 血 62-8300)


